

# Kompleksowe Usługi Turystyczne w Dolinie Baryczy Maciej Kowalski, Niesułowice



## Opis usługi

Usługa świadczona jest od 2008 roku. W sposób kompleksowy obsługujemy turystów odwiedzających Dolinę Baryczy. Firma przede wszystkim zajmuje się aktywną turystyką w bliskości z przyrodą. Zajmujemy się szeroko rozumianą rekreacją konną w tym: przede wszystkim wyjazdami wierzchem w teren oraz rajdami konnymi, przejażdżkami bryczkami połączonymi z obserwacją przyrody i hipoterapią. Organizujemy i prowadzimy wycieczki piesze, rowerowe oraz nordic walking. Wypożyczamy kajaki i rowery. Obsługujemy turystów w różnym wieku, z Polski i z zagranicy, grupy szkolne, rodziny z dziećmi, seniorów, a także osoby niepełnosprawne. Współpracujemy z zaprzyjaźnionymi restauracjami (w tym Hubertówka, W Starym Młynie) i usługodawcami oferującymi noclegi (w tym z zaprzyjaźnionymi tj. Ceglany Dom, Hubertówka, W starym Młynie, Ostoja Koruszcza, Ostoja Milicz, Sosenska, Winnica de Sas, Ostoja Uroczysko, Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Krośnicach), a także z innymi ośrodkami jeździeckimi i wypożyczalniami sprzętu sportowego, dzięki czemu nasza oferta jest bogatsza i wzajemnie się uzupełnia. Oferta jest całoroczna i zawsze dostosowana do konkretnej grupy odbiorców. Bardzo ważnym aspektem w działalności firmy jest poszanowanie przyrody i rządzących nią praw.

## Usługa z Doliny Baryczy

Wszystkich pracowników i współpracowników firmy, łączy miłość i pasja do miejsca w którym żyjemy. To z tej miłości powstała idea pokazania i podzielenia się z naszymi Gośćmi pięknem i ciekawostkami Doliny Baryczy, opowiedzenia jej historii oraz tradycji. Właściciel firmy związany jest z tym miejscem od urodzenia. Współpracujemy z usługodawcami i producentami dla których miejsce w którym żyjemy to nie tylko "adres". Ważne jest dla nas poszanowanie przyrody, dbałość o wysoką jakość usług i produktów oraz zadowolenie naszych Gości. Uczestniczymy czynnie w Dniach Karpia, jesteśmy także Miejscem Przyjaznym Rowerzystom. Współpracujemy z Ośrodkiem Edukacji Ekologicznej w Krośnicach, a także ze Stawami Milickimi oraz Nadleśnictwami naszego regionu.

## Co wyróżnia usługę

Usługę wyróżnia jej kompleksowość - konie, kajaki, rowery, przewodnicy, birdwatching, wysoka jakość oraz dbałość o szacunek dla przyrody.

## Przyjazność dla środowiska

Kochamy przyrodę - dlatego dbamy o nią i o nasze zwierzęta, które są naszymi przyjaciółmi. Staramy się tak pokazywać otaczający nas świat, aby jak najmniej ingerować w przyrodę, nie płoszyć zwierząt, nie pozostawiać śmieci. Staramy się nie robić "masówek" - raz ze względu na przyrodę, a dwa ze względu na jakość usług, które staramy się świadczyć na najwyższym poziomie. Dbamy o dobrostan naszych zwierząt. Segregujemy i zbieramy odpady. W pierwszej kolejności korzystamy z produktów i usług lokalnych producentów i usługodawców.

### Przyjazność dla Klienta

Zadowolenie naszych Gości to dla nas największa satysfakcja i nagroda. O tym, że nam to wychodzi świadczą powracający do nas klienci, którzy często przyprowadzają, czy kierują do nas członków swoich rodzin, przyjaciół, znajomych. Mamy spora grupę Gości zaprzyjaźnionych, którzy regularnie korzystają z naszych usług. Dla nich mamy zawsze przygotowane specjalne oferty, promocje i rabaty. Współpracujemy tylko ze sprawdzonymi i zaprzyjaźnionymi partnerami.

### Do kogo jest skierowana usługa

Dbamy o satysfakcję wszystkich naszych Gości od przedszkolaka po seniora. Obsługujemy rodziny z dziećmi, grupy przyjaciół, seniorów i osoby niepełnosprawne. Posiadamy kącik dla dzieci (zabawki, kolorowanki, puzzle oraz plac zabaw, kamizelki dziecięce, specjalne oparcia dla dzieci - kajaki), parking rowerowy oraz sprzęt serwisowy. Dbamy o dostępność dla osób z niepełnosprawnościami, prowadzimy hipoterapię, część z nas jest terapeutami. Komunikujemy się w języku angielskim oraz w stopniu podstawowym języku niemieckim.

### Dostępność dla klientów indywidualnych

Nasze usługi są dostępne 7 dni w tygodniu, praktycznie przez cały rok po wcześniejszym kontakcie i uzgodnieniu.

### Dostępność dla grup zorganizowanych

Nasze usługi są dostępne 7 dni w tygodniu, praktycznie przez cały rok po wcześniejszym kontakcie i uzgodnieniu.

### Parking

tak

### Internet

nie

### Języki obce

angielski biegle, niemiecki w stopniu podstawowym.

### Oferta dodatkowa

Kajaki, rowery, piłki, rakiety, (w przygotowaniu place do gry), plac zabaw dla dzieci, miejsce na ognisko, stojak z przewodnikami, ulotkami, mapami, informatorami.

### Usługa dostępna: cały rok

Data pierwszego wpisu: 2019-02-06 21:46:30

Data ostatniej aktualizacji: 2024-12-13 18:38:11



Certyfikat w sezonach:  
2009/2010, 2010/2011, 2011/2012, 2012/2013, 2013/2014, 2014/2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020,  
2021, 2022, 2023, 2024



Maciej Kowalski - kompleksowe usługi turystyczne  
Niesułowice ul. Szosowa dz. 137/11  
56-300 Milicz  
Gmina: Milicz  
Tel: 665 145 094  
E-mail: kowalski.mat@gmail.com  
FB - <https://www.facebook.com/profile.php?id=100057584801057>

#### **Punkty świadczenia usług:**

**Maciej Kowalski - kompleksowe usługi turystyczne**  
ul. Grunwaldza 2a/5  
56-300 Milicz  
Tel: 665 145 094  
E-mail: kowalski.mat@gmail.com  
[baryczturystyka.pl](http://baryczturystyka.pl)

#### **Kompleksowe Usługi Turystyczne w Dolinie Baryczy Maciej Kowalski**

Niesułowice ul. Szosowa dz. 137/2  
56-300 Milicz  
Tel: 665-145-094  
E-mail: kowalski.mat@gmail.com  
[www.baryczturystyka.pl](http://www.baryczturystyka.pl)